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Copa Bruno Iméveis
ESCOLINHA MTB TEAM
»

Placa
00027
00025
00022
00023
00024
00021

00026
00028

Placa
00135
00134
00131

00128
00130
00129
00133
00125
00132
00126
00127

Categoria: FEMININO

Nome do Atleta

SILVANA FATIMA CHAVES
FRANCIELE PIRES

LEIA

JANE DUARTE FERREIRA
ERICA GIAROLA

ANA MARIA DE SOUZA
PRISCILA TEIXEIRA RIBEI
WILSIA DONIZETE MIRANDA

v
2

2
2
2
2
2
0
0

Tempo
02:13:53.996
02:28:19.200
02:54:42.662
02:55:39.973
03:02:32.573
04:10:35.980

RESULTADO COM VOLTAS

Copa Bruno Escolhinha MTB

S VOLTAT1
01:06:22.941
01:12:27.862
01:25:37.185
01:28:07.973
01:22:35.573
01:54:10.980

00:00:00.000 DNS
00:00:00.000 DNS

Categoria: MASC-E-BIKE

Nome do Atleta

JOSE MARIA REZENDE
LEANDRO APARECIDO DO
TIAGO LACERDA

JULIO CESAR CAMPOS
RODRIGO LACERDA RAMOS
IVAN MACHADO MALTA
ADILSON DONIZETE ALVES
ISABELA CASTRO BRASILEI
WENDEL LACERDA RAMOS
LEANDRO PEREIRA DA
CRISTIANO RODRIGUES

V

[\SJENE \o B \C B \C TR \C T \C T \C BN \C B \ V)

Tempo
01:47:51.362
01:50:45.293
01:56:38.256
02:00:15.640
02:08:20.726
02:08:37.472
02:12:13.388
02:16:44.839
02:20:29.125
02:20:31.737
01:01:33.868

S VOLTA1
00:53:24.334
00:54:56.663
00:55:35.408
00:53:56.155
01:03:57.593
01:05:55.001
00:59:23.711
01:04:42.805
01:04:45.982
01:01:26.047
01:01:33.868

Lagoa da Prova

VOLTA2
01:07:31.055
01:15:51.338
01:29:05.477
01:27:32.000
01:39:57.000
02:16:25.000

VOLTA2
00:54:27.028
00:55:48.630
01:01:02.848
01:06:19.485
01:04:23.133
01:02:42.471
01:12:49.677
01:12:02.034
01:15:43.143
01:19:05.690
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Copa Bruno Iméveis
ESCOLINHA MTB TEAM
o

RESULTADO COM VOLTAS

CONTROL
Copa Bruno Escolhinha MTB CRONOMETRAGEM
Lagoa da Prova 04/06/2023 22:04:40

Categoria: MASC-OVER50

# Placa Nome do Atleta V. Tempo S VOLTA1 VOLTA2
1° 00117 LEONARDO ANTONIO 2 02:01:09.112 00:59:38.172  01:01:30.940
2° 00115 SAULO SIDNEI SILVEIRA 2 02:15:45.074 01:05:51.662 01:09:53.412
3° 00116 EEJ ADELINO JOSE LOURENCO 2 02:20:20.246 01:06:07.691 01:14:12.555
4° 00114 FRANCISCO AMARAL 2 02:39:13.851 01:18:13.001 01:21:00.850

Categoria: MASC-SUB20

# Placa Nome do Atleta V' Tempo S VOLTA1 VOLTA2
1° 00029 LUIZ MIGUEL QUEIROZDE 2 01:56:01.208 00:57:17.013  00:58:44.195
2° 00031 GUILHERME AUGUSTO DOS ' 2 02:00:57.916 01:00:04.223 01:00:53.693
3° 00033 LUIZ GUILHERME LEAL 2 02:03:46.064 01:01:31.612 01:02:14.452
4° 00035 VITOR HUGO ROCHA DE 2 02:10:53.266 01:03:20.650 01:07:32.616
5° 00032 JOAO VITOR CAMILO RODRI | 2 02:21:54.693 00:59:20.286 01:22:34.407

00034 MARCOS VINICIUS 0  00:00:00.000 DNS

00030 EE JOAO VITOR SOUSA 0 00:00:00.000 DNS

Categoria: MASC-SUB30

# Placa Nome do Atleta V' Tempo S VOLTA1 VOLTA2
1° 00001 EEJ VINICIUS HENRIQUE COSTA 2 01:48:06.880 00:54:28.337 00:53:38.543
2° 00003 TIAGO ALVES 2 01:52:53.891 00:56:37.619  00:56:16.272
3° 00010 BRUNO SILVA DE 2 01:58:10.295 00:57:46.211  01:00:24.084
4° 00005 ERNANE HENRIQUE JESUS | 2  01:59:50.819 00:58:52.234 01:00:58.585
5° 00015 JOAO PAULO LACERDA 2 01:59:58.530 00:58:54.836 01:01:03.694
6° 00007 EDSON JUNIOR 2 02:01:03.278 00:59:59.693 01:01:03.585
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Copa Bruno Iméveis
ESCOLINHA MTB TEAM
»

Placa
00020
00016
00006
00012
00014
00011

00018
00177
00002
00004
00009
00019
00008
00017

Placa
00055
00075
00036
00058
00043
00067
00047

Categoria: MASC-SUB30

Nome do Atleta
WESLEY CASTRO SILVA
LUCAS HENRIQUE FARIA
LUIS FERNANDO MEIRELES
CLAUDIO DE CASTRO
ILDEMAR TALES

CARLOS EDUARDO DE
MARCOS VINICIUS DE OLIV
MAURICIO JUNIO DE SOUZA
CARLOS PEZINHO
GABRIEL RODRIGUES
BRUNNO SOUSA OLIVEIRA
ROGERIO RODRIGUES DE
GELSON GONGALVES
LUIGUI BRENDON DOS

Categoria: MASC-SUB40

Nome do Atleta

DANIEL GROSSI SOARES DE
JEAN RICARDO DA SILVA
PEDRO DE CASTRO
MARCOS JUNIO DE SOUSA
GUILHERME

DANILO RIBEIRO REZENDE
EDMILSON SILVA DIAS

v

V

Tempo
02:02:26.831
02:04:10.713
02:04:36.874
02:11:04.954
02:14:26.754
02:19:38.457
02:38:45.082
01:25:39.024
01:45:36.498
01:48:51.926
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Tempo
01:48:50.957
01:50:17.808
01:51:50.853
01:53:23.051
01:55:59.355
01:56:39.468
01:58:07.020

S

DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS

S

RESULTADO COM VOLTAS

Copa Bruno Escolhinha MTB

VOLTA1
01:00:01.606
01:01:28.087
01:01:30.572
01:05:05.629
01:05:13.119
01:06:28.215
01:16:25.298
01:25:39.024
01:15:36.005
01:15:34.967

VOLTA1
00:54:30.185
00:54:29.332
00:55:45.997
00:56:41.377
00:57:17.639
00:57:20.227
00:58:38.261

Lagoa da Prova

VOLTA2
01:02:25.225
01:02:42.626
01:03:06.302
01:05:59.325
01:09:13.635
01:13:10.242
01:22:19.784

00:30:00.493
00:33:16.959

VOLTA2
00:54:20.772
00:55:48.476
00:56:04.856
00:56:41.674
00:58:41.716
00:59:19.241
00:59:28.759
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Copa Bruno Iméveis
ESCOLINHA MTB TEAM
»

Placa
00053
00069
00079
00040
00080
00048
00056
00083
00038
00065
00175
00073
00046
00064
00070
00063
00072
00071

00057
00049
00074
00054
00081

00059
00066

RESULTADO COM VOLTAS

Copa Bruno Escolhinha MTB

Categoria: MASC-SUB40

Nome do Atleta
CARLOS HENRIQUE
DYEGO PABLO
MARCELO NORMANDIA
JONATA SERGIO DOS
MARCO ANTONIO BOTELHO
BRUNO BARBOSA
GUILHERME LIMA
RONALDO GOMES VIEIRA
VINICIUS FRAZAO DE OLIV
CELIO MATEUS BORGES FIL
SAVIO RIBEIRO MOTA
HILTON DE FARIAS BARBOS
GUILHERME MACIEL
BRUNO CARVALHO SANTOS
FRANCIS SILVA
ALAN FILIPE DOS SANTOS
HAROLDO HENRIQUE
FRANCISCO XAVIER
SILAS EVANGELISTA DE OL
LUCAS B. ARAUJO
HYGOR PEREIRA
RAFAEL GONTIJO
RAMON GABRIEL GOUVEA
JOSUE ANTONIO FELICISSI
DANIEL LUIZ OLIVEIRA VA

v

Tempo
01:58:08.011
01:59:14.213
01:59:48.061
02:01:05.374
02:01:06.225
02:02:22.854
02:03:31.980
02:04:11.858
02:07:21.840
02:08:14.697
02:08:55.656
02:08:58.320
02:08:59.239
02:10:31.714
02:11:53.468
02:15:11.469
02:16:51.911
02:18:36.572
02:19:02.258
02:20:11.801
02:22:29.285
02:22:35.038
02:27:38.336
02:30:14.279
02:30:36.658

S VOLTAT1
00:57:42.126
00:58:51.201
00:59:23.106
00:59:37.267
00:59:18.978
01:01:25.492
02:03:11.361
01:02:03.266
01:02:09.068
01:03:39.570
01:04:23.860
01:05:08.999
01:03:47.514
01:04:03.090
01:04:23.918
01:06:39.979
01:06:37.499
01:03:45.342
01:05:52.781
01:07:42.180
01:09:19.719
01:06:32.409
01:10:48.286
01:13:45.836
01:22:16.617

Lagoa da Prova

VOLTA2
01:00:25.885
01:00:23.012
01:00:24.955
01:01:28.107
01:01:47.247
01:00:57.362
00:00:20.619
01:02:08.592
01:05:12.772
01:04:35.127
01:04:31.796
01:03:49.321
01:05:11.725
01:06:28.624
01:07:29.550
01:08:31.490
01:10:14.412
01:14:51.230
01:13:09.477
01:12:29.621
01:13:09.566
01:16:02.629
01:16:50.050
01:16:28.443
01:08:20.041
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Copa Bruno Iméveis
ESCOLINHA MTB TEAM
»

Placa
00039
00041

00078
00050
00042
00068
00044
00077
00051

00037
00045
00061

00085
00176
00086
00060
00062
00084
00082
00052
00076

Categoria: MASC-SUB40

Nome do Atleta
SIDINEI BATISTA DE OLIV
ANDRE SANTOS
LUIS GUSTAVO RESENDE
GABRIEL TORRES
DIEGO
DIEGO MAICON DA CRUZ SI
LEANDRO AZEVEDO
JULIO CESAR NASCIMENTO
DUDU
VINICIUS REZENDE MELO
PEDRO ZEUZ
WILLIAN DUARTE IZAIAS
THIAGO DE CASTRO COSTA
MICHAEL FERREIRA BATIST
WILLIAN DUARTE IZAIAS
ALFREDO JUNIOR
RENATO CARLOS COSTA
SEBASTIAO CLEMENTE
RAMON JUNIOR SILVA
PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA
JOAO PAULO MESQUITA

v

= N DD D DD DD NN NN

_

O O O O o o o

Tempo
02:33:39.465
02:33:41.752
02:34:42.158
02:34:47.514
02:36:37.247
02:40:57.579
02:54:48.231
02:55:48.305
03:02:01.562
01:09:03.300
01:20:01.741
01:37:49.416
00:44:57.656
01:49:03.437
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DSQ
DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

RESULTADO COM VOLTAS

Copa Bruno Escolhinha MTB

VOLTA1
01:13:39.912
01:13:44.973
01:15:23.304
01:15:46.434
01:11:48.569
01:16:28.064
01:25:31.809
01:24:35.305
01:24:42.562
01:09:03.300
01:20:01.741
01:06:12.877
00:44:57.656
01:49:03.437

Lagoa da Prova

VOLTA2
01:19:59.553
01:19:56.779
01:19:18.854
01:19:01.080
01:24:48.678
01:24:29.515
01:29:16.422
01:31:13.000
01:37:19.000

00:31:36.539

Pagina 5

CONTROL
CRONOMETRAGEM

04/06/2023 22:04:40



10
20
30
40
50
6°
70
8°
9°

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°

Copa Bruno Iméveis
ESCOLINHA MTB TEAM
»

Placa
00178
00112
00111

00089
00095
00094
00092
00102
00097
00096
00093
00104
00100
00109
00108
00107
00090
00101

00113
00098
00179
00110
00087
00106
00091

RESULTADO COM VOLTAS

Copa Bruno Escolhinha MTB

Categoria: MASC-SUB50

Nome do Atleta
SILAS VIDAL
JOSE BRAZ ALVES JUNIOR
ELVIS ISIDORO DE PAULA
WESLEY ALVES DA SILVA
FLAVIO AUGUSTO DE OLIVE
DIEGO PATRIKE
RICARDO APARECIDO DE
ADINAN RODRIGUES
MARCELO LANA
CIRINEU BORGES
CHRISTIANO
ANDRE LUIZ FURTADO
ALEX DUARTE DOS SANTOS
EDI CARLOS JOSE DA SILV
DAVI BERNARDES
CRISTIANO HUMBERTO
CASSIO DE PAULO
ALEX BIAZINHO
RENATO JOSE GONTIJO
VINICIUS SILVA DIAS
JULIO CESAR DA SILVA
EDUARDO MACHADO
CLAUDIO MIRANDA
CRISTIANO AMARAL DA SIL
AGNALDO ALVES SILVA

v

[ASJNE \C I \C R \C TR \C TR \G B \O I \© R \C I \C TR \C T \C I \O I O IR \O B \C T \O I \© B O IS \C BN \C TR \C T \C B (0]

Tempo
01:52:53.313
01:54:01.832
01:55:56.928
01:56:12.342
01:56:32.548
01:59:13.382
01:59:48.516
01:59:53.640
02:00:04.867
02:02:22.356
02:02:24.763
02:03:58.149
02:04:38.219
02:05:34.022
02:11:51.886
02:11:56.825
02:14:06.735
02:14:11.403
02:14:16.365
02:14:25.331
02:14:50.855
02:22:33.013
02:28:31.200
02:39:12.921
02:40:43.021

S VOLTA1

00:56:38.142
00:57:21.962
00:57:15.544
00:56:39.372
00:58:46.018
00:58:46.346
00:59:18.273
00:59:06.830
00:58:50.756
01:01:41.743
00:59:04.266
01:01:34.012
01:01:28.779
01:02:10.633
01:05:09.111
01:04:28.183
01:05:50.471
01:06:34.520
01:06:36.988
01:05:57.784
01:06:38.220
01:09:40.795
01:12:35.326
01:14:39.233
01:15:59.727

Lagoa da Prova

VOLTA2
00:56:15.171
00:56:39.870
00:58:41.384
00:59:32.970
00:57:46.530
01:00:27.036
01:00:30.243
01:00:46.810
01:01:14.111
01:00:40.613
01:03:20.497
01:02:24.137
01:03:09.440
01:03:23.389
01:06:42.775
01:07:28.642
01:08:16.264
01:07:36.883
01:07:39.377
01:08:27.547
01:08:12.635
01:12:52.218
01:15:55.874
01:24:33.688
01:24:43.294
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Copa Bruno Iméveis

RESULTADO COM VOLTAS

CONTROL
Copa Bruno Escolhinha MTB CRONOMETRAGEM
Lagoa da Prova 04/06/2023 22:04:40

Categoria: MASC-SUB50

# Placa Nome do Atleta V. Tempo S VOLTA1 VOLTA2
00103 EE§ ALEX DUARTE DOS SANTOS 0  00:00:00.000 DNS
00088 ERIVELTO 0 00:00:00.000 DNS
00105 BRUNO CESAR MOTA 0 00:00:00.000 DNS

00099 MARCUS VINICIUS RODRIGU 0 00:00:00.000 DNS

Categoria: MASC-TURISMO
# Placa Nome do Atleta V' Tempo S VOLTA1 VOLTA2
1° 00121 EE] GEOVANE GERALDO DE 2 02:05:26.653 01:01:24.499 01:04:02.154
2° 00172 EEJ WALLACY CASTRO SILVA 2 02:21:03.470 01:06:37.661 01:14:25.809
3° 00118 EEJ HAMILTON JOSE TEIXEIRA 2 02:22:38.573 01:11:48.651 01:10:49.922
4° 00173 EEJ DAVY HENRIQUE 2 02:46:41.365 01:14:32.851 01:32:08.514
00122 MAIQUEL ALEXANDRE DE 0 00:00:00.000 DNS
00119 DAVID DA SILVA MESQUITA | 0 00:00:00.000 DNS
00120 GEOVANE ALVES DA SILVA 0  00:00:00.000 DNS
00124 FABIO CAMARGO 0  00:00:00.000 DNS
00123 ENGELBERTO DA SILVA 0  00:00:00.000 DNS
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